
Intaktin 73
Środek ochronny do mieszalników o długo utrzymującym się działaniu

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU ■ Na bazie przyjaznych dla środowiska olejów mineralnych
■ Tworzy wodoodporną warstwę ochronną o długotrwałym działaniu
■  Minimalizuje przywieranie pozostałości betonu i zaprawy
■  Posiada bardzo dobre właściwości pełzania
■  Możliwość zastosowania na powierzchniach suchych, wilgotnych i mokrych
■  Ułatwia czyszczenie i konserwację
■  Usuwa nawet uporczywe zabrudzenia
■  Szybko ulega biodegradacji zgodnie z OECD-301 F
■  Nie zawiera rozpuszczalników
■  Łatwy do natryskiwania
■  Gotowy do użycia

OBSZARY ZASTOSOWAŃ ■ Ochrona i pielęgnacja maszyn i urządzeń budowlanych, mieszalników do betonu i zapraw, pomp i silo-
sów do betonu

■ Ochrona i pielęgnacja podwozi pojazdów budowlanych
■ Ułatwia luzowanie zardzewiałych gwintów

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE
APLIKACJI

Informacje ogólne
Intaktin 73 to efektywny środek ochronny na bazie specjalnych olejów mineralnych. W celu uzyskania
optymalnych rezultatów zalecamy regularną konserwację mieszalników. 
Aplikacja
Intaktin 73 stosuje się zazwyczaj po oczyszczeniu narzędzi np. na koniec zmiany. Materiał nanosi się
cienką warstwą, równomiernie na czyste, suche i pozbawione wszelkich pozostałości po betonie lub za-
prawie podłoże. Specjalne dodatki umożliwiają stosowanie produktu na wilgotnych a nawet mokrych pod-
łożach. Intaktin 73 w połączniu z wodą tworzy białą emulsję, która jednocześnie pełni funkcję kontrolną
podczas aplikacji.
Aplikacja z reguły odbywa się poprzez natrysk. Do tego celu można wykorzystać dowolne, odporne na
oleje urządzenia natryskowe, jak np. Gloria 510 T lub Mesto Ferrum Plus 3560 P/3580 P. Aplikacja pędz-
lem lub szmatką również jest możliwa. W celu inieknięcia wprowadzania do mieszanki dodatkowych pę-
cherzyków powietrza zaleca się przed zastosowaniem narzędzi wypłukanie ich wodą.
Wskazówki
Narzędzia, które regularnie poddaje się pielęgnacji środkiem Intaktin 73 łatwo i szybko dają się wyczyś-
cić; zazwyczaj wystarczy spłukać wodą pod ciśnieniem.
Stosowany zgodnie z zaleceniami Intaktin 73 nie wykazuje negatywnego wpływu na jakość wytwarzane-
go betonu i zapraw. Stosowany w nadmiernych ilościach może przyczynić się do zbyt dużego napowie-
trzenia mieszanki.
Środka Intaktin 73 nie stosuje się do ochrony zewnętrznych elementów betonowozów. Przed naniesie-
niem lakierów i mas uszczelniających zaleca się przeprowadzenie prób przydatnościowych.
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DANE TECHNICZNE & CHARAKTRYSTYKA PRODUKTU

Parametr Jednostka Wartość Komentarz
Gęstość g/cm³ około 0,87
Warunki podczas zastosowania °C > 0 ≤ 80 temperatura podłoża

> 0 ≤ 35 temperatura powietrza
Zużycie ml/m² około 35 - 55 w zależności od podłoża i zastosowania
Temperatura zapłonu °C > 140
Klasa zagrożenia dla wody WGK 2 znaczące zagrożenie dla wody
Biodegradowalność % ≥ 88 po 28 dniach wg OECD-301 F

Podane parametry techniczne są wynikiem badań laboratoryjnych, przeprowadzonych w temp. 21°C
±2°C i względnej wilgotności powietrza 50%.

Baza materiałowa oleje mineralne z dodatkami
Postać płynna
Kolor ciemnożółty
Opakowanie 30 l - kanister

200 l - beczka
1000 l - kontener

Spełnia wymagania normy ISO 9001
Przechowywanie Powinien być przechowywany w chłodnym i suchym miejscu przez 12 miesięcy w oryginalnym, zamknię-

tym opakowaniu.
Usuwanie opakowań W trosce o środowisko opakowania należy dokładnie opróżniać.

Wskazówki dot. bezpieczeństwa
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z informacjami dotyczącymi rodzaju zagrożenia oraz środkami ostrożności, znajdującymi się na
etykietach produktu oraz w kartach charakterystyki.

Uwaga: Wszelkie informacje zawarte w niniejszej karcie oparte są na naszym doświadczeniu i najlepszej wiedzy, jednakże nie mogą być traktowane jako prawnie wiążące.
Należy bezwzględnie każdorazowo stosować się do prawodawstwa miejscowego w zakresie przeznaczenia oraz stosowania w obiektach budowlanych. Przed zastosowa-
niem wyrobu budowlanego w obiektach budowlanych, których właściwości i warunki odbiegają od standardowych, należy uprzednio uzyskać stosowne zatwierdzenie dla
odstępstwa ze strony uprawnionego projektanta lub inżyniera. Techniczne doradztwo specjalistów MC nie znosi ani nie zastępuje wymogów prawnych dla dokonywania
odstępstw od przepisów techniczno-budowlanych lub projektów architektoniczno-budowlanych. Przy spełnieniu powyższych wymogów ponosimy odpowiedzialność za po-
prawność przekazanych informacji w ramach naszych Ogólnych Warunków Sprzedaży, Dostaw i Płatności. Wszelkie doradztwo naszych współpracowników, odbiegające od
treści kart technicznych, jest wiążące jedynie w przypadku ich pisemnego potwierdzenia. W każdym przypadku należy stosować się do ogólnie obowiązujących zasad wiedzy
technicznej. Informacje zawarte w niniejszej karcie dotyczą wyrobu budowalnego dostarczonego przez krajową spółkę handlową MC wskazaną w stopce dokumentu. Należy
uwzględnić, że specyfikacje danego wyrobu w innych krajach mogą się różnić, dlatego obowiązująca jest zawsze karta techniczna w odniesieniu do tego zakładu, w którym
dany wyrób został wytworzony. Obowiązuje zawsze najnowsza wersja karty technicznej, data wydania znajduje się w stopce. Tym samym unieważnia się dotychczasowe
wydania karty i nie wolno ich stosować. Aktualna wersja karty wyrobu dostępna jest na naszej stronie internetowej. [2300020169]
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